R E Q U E R I M E N T O Nº. 1046

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, solicitando convidar o Coordenador do PROCON de Botucatu, Senhor MÁRCIO CÉSAR LOPES DA SILVA, para comparecer nesta Casa de Leis, durante Sessão Ordinária, para expor sobre as reclamações e ações realizadas pelo PROCON, no tocante a                 má qualidade do serviço oferecido pela operadora de telefonia celular VIVO                      em Botucatu, bem como sobre a diferença de preços do quilo de pão, praticados pelos diversos estabelecimentos comerciais de nossa cidade, como supermercados e padarias.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2014.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB